	,					
	202101					
ANCE BEING AVAILED	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED कि		NAME of OTHER SOURCE 광작 전체 하 제대			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेई अन्य सहायता किसी अन्य स्थात से लिया गया हो?						
				-		
ywe.	/ .6					
40%	and Calon	3	7 /			
Diagnosik Ke - Soulle Cataboot						
	न्गलंभ क्रिय न्ट्रकितिए हे		केम सब्बा			
			Medical Reports/Pres			
	žd:	व विन्ती का उद्द	ग रेकी हुई किमाइम			
			"PURPOSE" for REQU			
TehDO YnA ToonquiseB स्रोहे हिस्स	(Yoo) तेउड डेगक ग्रिक्श । ईक म्पलं हीर क्राख	HP HA	(Attach Certificate Copy) अल्प आद वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की खाया प्रति संसन्त करे।	(Attach Card Copy) महामाय कि ने कि प्रमाण पत्र हिंद क्ष्मिक		
400 //	tion Cand	FA	EWS Certificate	BbF Cstq		
	SASL IZ BDDIICSDIS)	ACE (TICK WINGIN	NATRIČEA DIITREQUESTING BIRAB DIBING TIPPE (PRE) (PRE) PRESEN			
		1 1 2 201	17231634 01112311634 - 9 31344	1		
		<u>† </u>				
Daughte in bu		86	MASH	• 4		
405	w	08	ан руко			
अविदेक के साथ सम्बंध	<u> । मंत्री</u>	(취보) 15일	(वार के सदस्यों का नाम			
Relation with Applicant	Gender	ge (Years)		Sr. No. Na		
	Ų	हर \ iष्ठ अस्त्रीय SJIATEO	स तर सदा का निर्धान संगान।	ह दि इस्पा सार होता है (जो सार होता है		
		Yes / No	1]ck whichever is applicable):	PAN No. स्थाई खाता संख्या ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (
(जाव का साक्ष्य मंतरन)						
(Deliphia) (BINNAMNU ((Deliphi) (BINNAM)						
(-3-3-)	1	1	Keepon	OCCUPATION: Sho b		
		Appela	Con Inches			
		ह अवस्थित वया	ERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 724			
	400000	रअवर्णाय	CALANTENT DESIDENCE ADDRESS. TO	LOIS WOLLAND		
n 1001 do-	DCD Nmeria-	0	0			
SASTE PHOTO HERE		APOIL IV	Approved the fact the	Hause Nogg, BIS		
16-22-62-1-1000 AND 1-6-23-02-02-02-02-02-02-02-02-02-02-02-02-02-	PRESENT RESIDENCE ADDRESS addres and statement of the sta					
WESTM RAM		C	, ruoy.	: SMAN S'SPOUSE'S NAME : माम स्मार्डक प्रकार		
	क्ला उद्दर सिंग भ	AGE-YEARS 3T	Kam	NAME OF APPLICANT: 5184		
Building block of life.	05 (53	TAG NOTASI	Jeda 1210 6	SGO M : MOST संख्या :		
noitebnuol	(धामक)	(स्वरिक्षत	рअ। қ म् र्गास म्र	सहानया ह		
Koshika		(Health	DRM FOR ASSISTANCE			
			\ .			

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक हारा घोषणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रारूप मे दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता राश "कोशिका फाउन्डेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में भरा गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि जिस सहायता हेतु यह प्रार्थना की गई है, उस राशि का आंशिक या सकल हिस्सा किसी अन्य म्रोत/नियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही पविषय में लूँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्र पर अपने हस्ताक्षर या अंगठे की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमित की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रपत्र में घोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, याचना/या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरे इलाज के पहले या बाद मे करने के लिए "कोशिका फाउडेंसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम उसके न्यासियों का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवंदक के इस्ताधर या अंगुठे का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (THERE TO

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मामले/रोगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते है।

- 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भविष्य में वितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्त्रोत से उक्त रोगी/मामले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" से सिफारिश/विनित उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मदद हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहायता विनित ऑशिक/सकल हेतु मन्त्रुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूच्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी/मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लोगी।
- 2. "कोशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायता केवल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर इस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रोगी एवं इस्पताल के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं इस्पताल की होगी और "कोशिका" की कोई मुमिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

		FOR ACCEPTENCE लिए संस्तुति	
Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख M.B.B. U.P.M. (Mains) डिक्टिक प्रिकेट हे कुछ प्रकृति प्रिकेट हैं।		Mana (Name, Design Con a Sharp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) अस्ति व पर इस्स्ताल आपकृद अधिकारी	
	FOR INTERNAL USE of KOSHIK	A FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेतू	
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर ।		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्ताक्षर 2	
Sefergel		lite	